Городская Управа

городское поселение «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21»  марта  2024 г.                                                                                                                             № 34

О выполнении работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках подготовки к

строительству объекта «Станция очистки воды от солей жесткости, железа, фторидов, бора,

стронция, нитратов, нитритов, бактериологических загрязнений в г. Белоусо-во по ул. Гурьянова,

д. 49/1»:

1. Городская управа ГП «Город Белоусово» согласовывает проведение опиловки, вырубки

деревьев и поросли кустарника на территории земельного участка с кадастровым номером

40:07:210110:115, в соответствии с проектом строительства, заключенным муниципальным

контрактом № 0537600006024000001 между МУП «Теплоснабжение» и ООО «Инжиниринговые

решения», с последующей их утилизацией.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МУП

«Теплоснабжение» Севзиханова С.Я.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                        п/п                                                             Т.В. Зважий